

TISK & PROMO IZDELKI

 **Stiskarna** d.o.o.
www.stiskaj.si

Cesta Andreja Bitenca 68, 1000 Ljubljana

2026

Ljubljana, januar 2026



25.1500 SOL'S IMPERIAL MAN

Moška majica, 190g bombaž

Velikosti XS*, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL*, 5XL*

(* določene barve)

Cena: 3,50 € + ddv (bela 3,20 € + ddv)

vijolična	svetlo vijolična	nebesno modra	ledena	kraljevo modra	denim	ultramarine	mornarsko modra	francosko modra	smaragdna	karibi	atol modra

bela	črna	cink	mišje siva	melange	svetlo siva	temno siva
cream	pepelnata	peščena	vojaško zelena	zemlja	čokoladna	kaki
bootle green	kelly green	jabolko	sage green	limona	zlato rumena	oranžna
rdeča	tango rdeča	bordo	čili	pink	orhideja	fuksija

Otroška MAJICA (25.1770)

Cena: 3,20 € + ddv (bela 2,90 € + ddv)

								
bela	črna	melange	temno siva	temno siva	čokoladna	kaki	kelly green	jabolko
								
limona	zlato rumena	oranžna	rdeča	orhideja	fuksija	temno vijolična	svetlo vijolična	nebesno modra
								
kraljevo modra	denim	ultra marine	navy	smaragdna	karibi	atol modra		

25.1502 SOL'S IMPERIAL WOMAN

Ženska majica, 190g bombaž

Velikosti S, M, L, XL, XXL, 3XL*

(* določene barve)

Cena: 3,50 € + ddv (bela 3,20 € + ddv)





25.1380 SOL'S REGENT MAN

Unisex klasična promocijska majica, 150g bombaž
Velikosti XS*, S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL*, 5XL*
(* določene barve)

Cena: 3,00 € + ddv (bela 2,60 € + ddv)

bela	črna	cink	mišje siva	melange	svetlo siva	pepelnata	naravna	peščena
vojaško zelena	zemlja	čokoladna	kaki	bootle green	kelly green	jabolko	limeta	sage green
marelica	oranžna	rdeča	tango rdeča	bordo	medium pink	pale pink	orhideja	fuksija
duck blue	kraljevo modra	denim	navy	francosko modra	smaragdna	aqua modra	atol modra	



Tee Jays 8000

Kvalitetna unisex majica iz česanega 185g bombaža,
z ovratnikom iz elastana in dvojnimi šivi
Velikosti S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Cena: 6,00 € + ddv

white	black	dark grey	powder grey	heather	kit	chocolate	dark olive
olive	dark green	forest green	red	deep red	azure	royal	navy





Promodoro 3077 WORKWEAR

kvalitetna unisex delovna majica, podaljšan kroj, ozek ovratnik z elastanom, trak v ovratniku, izjemno gladka površina, ki se ne mucka, ojačano v ramenih, dvojni šivi

Velikosti S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Cena: 6,70 € + ddv



daiber

Daiber JN 796

Klasičen unisex pulover s kapuco (Hoodie)
Material: 280 g/m², 80% bombaž, 20% poliester
Kapuca z vrvjo, manšete z elastanom,
kangaroo žep, v notranjosti je hrapav.
Velikosti S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Cena: 13,50 € + ddv



WESTFORD MILL | W101

Nakupovalna vrečka W101

Material: 140g, 100% bombaž

Dolžina ročaja: 67 cm

Kapaciteta: 10l

Dimenzija: 38 x 42 cm

Cena: 1,45 € + ddv



white	black	graphite grey	pure grey	light grey	natural
chocolate	chestnut	olive green	bottle green	kelly green	kiwi
apple green	lime green	pastel lemon	lemon	yellow	sunflower
sand	mustard	caramel	orange rust	orange	coral
bright red	classic red	cranberry	burgundy	pastel pink	classic pink
true pink	raspberry	fuchsia	magenta	plum	purple
violet	lavender	pastel blue	sky blue	surf blue	cornflower
phire blue	airforce blue	bright royal	french navy	petrol	emerald
mint	pastel mint				



WESTFORD MILL | W225

Nakupovalna vrečka W225

Material: 200g, 100% bombaž

Dolžina ročaja: 58 cm

Kapaciteta: 18l

Dimenzija: 35 x 39 x 13.5 cm

Cena: 2,40 € + ddv



bela	črna	graphite grey
natural	french navy	



**ZA VALETO, MATURO, PIKNIK,
ROJSTNI DAN, KAR TAKO, ...**

Barvne majice 155g bombaž
in enobarvni tisk obe strani:

- 15 majic: **12 eur / kos**
- 20 majic: **10 eur / kos**

CENA Z DAVKOM!

Fare | 5095

Zložljiv mini dežnik visoke kakovosti, material poliester „veter“ sistem, ročaj izdelan iz recikliranih plastenk PET, premer: 98 cm, zaprta dolžina 27 cm

Cena: 8,90 € + ddv

Razpoložljive barve:



Opis:

Dežnik visoke kakovosti z avtomatskim odpiranjem, obarvane špice, odporen na veter, maksimalno upogljiv, mehko držalo.
dimenzije: premer 112 cm, zaprta dolžina 90cm



Fare | 4784 46.4784

Material: Polyester

Cena: 12,90€ + ddv

Razpoložljive barve:



Razpoložljive barve:



Fare | 1134

Dežnik visoke kakovosti z avtomatskim odpiranjem, mehko držalo narejeno iz lesa, črna pocinkana jeklena palica (antikorozivna), ukrivljen ročaj iz pravega lesa, fleksibilna rebra iz steklenih vlaken maksimalno upogljiva, podnebno nevtralen material: 100% poliester, 340g
dimenzije: premer 100 cm, zaprta dolžina 85 cm

Cena: 8,20 € + ddv

količina	tisk na en krak
10	25,00 € (2,50)
20	40,00 € (2,00)
50	75,00 € (1,50)
100	130,00 € (1,30)

SVINČNIKI

MINIMALNA KOLIČINA 100 kos!



količina	svinčnik in napis
100	65,00 € (0,65)
200	120,00 € (0,60)
300	171,00 € (0,57)
500	280,00 € (0,56)

**ENOSTRANSKI,
ENOBARVNI NAPIS**

Pakirano po
50 kos/barvo (model)

Juicy



CENIK BREZ VKLJUČENEGA DDV

VŽIGALNIKI

MINIMALNA KOLIČINA 100 kos!



SLIM

količina	vžigalnik in napis
100	60,00 € (0,60)
200	110,00 € (0,55)
300	156,00 € (0,52)
500	250,00 € (0,50)

SLIM-Metalic



SKODELICE

(barvni tisk - SUBLIMACIJA)

količina	cena eur (BREZ DDV)
10	5,50 € kos
20	5,00 € kos
50	4,50 € kos
100	4,00 € kos



KLASIK

V ceni je vključen BARVNI tisk motiva po želji naročnika. Cene so brez DDV! Vsak lonček je pakiran v svoji škatlici. H 99 mm/ ø 90 mm. Volumen 3 dcl.
Lahko se pomiva v pomivalnem stroju!

VIZITKE

350g premazni papr, barvni tiski

Naklada:	Enostransko:	Dvostransko:
100	25 €	30 €
200	30 €	40 €
300	35 €	45 €
400	40 €	50 €
500	45 €	55 €

LETAKI A5

premazni papir, barvni tisk

Naklada:	Enostransko:	Dvostransko:
100	25 €	30 €
200	30 €	38 €
300	42 €	48 €
500	55 €	70 €
1000	70 €	100 €

AMERIKANKE

23 x 11, levo okno

Naklada:	Enostransko:
100	38 €
200	46 €
300	60 €
500	75 €
1000	125 €